Sermo

in caritate. sed perfecta caritas foras mittit timorē. Illo timore timent peccator dei cōmationē. Amos. 3. Leo rugiet quis non timebit. Gene. 3. Voce tuā dñe audiui et timui. eo qd nudus es sem. Timet peccator districtū iudiciū. psal. Confige timore tuo carnes meas a iudiciis em̄ tuis timui. Timet eternū supplicium. Mat. 10. Timete eū qui potest animam et corpus mittere in gehennā. Post istū seruitutē timorē sequit̄ timor filial̄ qui est perfectus et sanctus. psal. Timor dñi sanctus pmanet in seculū seculi. qui timor dñi est spūssandū. iste timor ē duplex scz displicentiē et reuerentiē. Timor displicentiē ē iustoz in pñti. qui tñ timent offendere dei dilectionē vt ab oī ipsius custodia abstineant. Prover. 16. In timore dñi declinat ois a malo. Itē alter timor ē reuerentiē q̄ etiā beati āgeli et hoies i pñtia deū timēt. ex reuerentiā maiest̄tē ipsius. Apo. 14. Timete dñm et date claritatē illi. et adorare eū qui fecit celū et terrā: et glorificauerūt deū qui dedit potest̄tē tales hoibz: potest̄tē dimitte dī pcca deus dedit hoī christo in tpe. quā verbū ab etno cū p̄e hūit. hanc etiā potest̄tē dedit apostolis. Jo. 20. Quoz remiserit̄ peccata remittent̄ eis. ppter quod deus maxie glorificandus ē. qz nō quantūcūqz potest̄tē sed eā que maxie deo auenit. dedit nō angelis. nō archangel. nō quibuscūqz sup̄nis spūitibz. sed dedit hominibz creature abiecte. creature fragili. creature etiā cōtinuē peccanti. ex quo dei magnificētia multū relucet qz i vili materia tñ virtutis apposuit

Dominica decimanona post p̄t̄ hecosten Prima pars sermonis lxxi.

Imile factū est regnū celoꝝ hoī regi. qui fecit nuptias filio suo etc. Mat. 22. Seruus in cōmēto sup̄ eneidōs virgily scimus inquit vnūquēqz p̄ generis qualitate in irā moueri. nobiles em̄ etli ad pñs vident̄ ignoscere. tñ in postez irā reseruant vñ homerus dicit regū irā ita se h̄re. vt etiā si ad pñs indulgerant. videant̄ stimulos iracundie reseruare ad futurū. quod ostendit p̄bōla euangelij pñtis. qz rex oīm deus cōtemptus ab hominibz irā sustinuit. sed tandē offensus morte suoz et de honestate regal̄ diuini. homicidas quidez p̄didit. in compositū vero habitu tradidit cruciandū. et qz hec p̄bōlice dicta sūt de nuptiis eterni regis. id in pñti euange. tria cōtinent. Primo iusta reprobatio eoz qui diuina cōtemptit. Secūdo pia electio illoꝝ qui eadē appetūt. ibi. tūc ait seruis suis. Terco p̄uidā circūsp̄ctio eoz qui fideliter agūt. ibi. intrant autē rex. Circa iniquoz autē